
Napsaný v ksichtě

Nežfaleš

Stisknu spoušť nad lahví Kapitána Morgana
vždyť i dejchat vzduch je drahý
chtěl jsem zůstat do švestek
a nevydržim do rána
jenom rock´n´roll mě baví
v tomhle báru pamatujou věčný exoty
stovky nemoderních duší
mám zkrátka jinak nastavený hodnoty
než se v dnešní době sluší

Pětky házim do zaprášenýho jukeboxu
Billy Idol sám si tančí
chtěl jsem všechno přežít v míru
nebo aspoň na koksu
srát vám na to a ustát tlaky z venčí

Až někde v dálce spatřím cíl
tak chci to mít jasně napsaný v ksichtě
umřel tak jak žil
propil svý mládí,tančil a řval!

Hold jsem pozér
nebo možná vy jste pozéři
uniformy běžnejch střihů
moh jsem bejt jako vy
podle stejný šablony
jenže já jsem chtěl žít
v svobodně a v lihu

Až někde v dálce spatřím cíl
tak chci to mít jasně napsaný v ksichtě
umřel tak jak žil
propil svý mládí,tančil a řval!

Až někde v dálce spatřím cíl
tak chci to mít jasně napsaný v ksichtě
umřel tak jak žil
propil svý mládí mezi punx and skins!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

